GIUNTA REGIDNALE DEL LAZIG

:}CI3GIJi.'-l'.|DGDiJGJDGQDGﬂQGG;}.CQG-’IQGC

i~ 2 AGOD, 2082
ESTRATTO DAL PROCESSO VERAALS DELLA SEDUTaA Dal,

- 2 AGe, 2002
ADDL NELL SEDE DELLA REGIONE LAZIG, (N V1A CRISTOFORD

COLMMIBO, 212 - ROMA, SIE RITNTTA LA GIUNTA RECIONALE, COSI™ CSTITUIT A

STORACE Fraocesco Praadenin CARGANO Giwlin 482055002
SINTECNI CHorgio Wice Presidents [ANNARILLT  Antongllo "
ARACH Francesco Amnssore RCHILOTTA  Donatg

AUGELLD Andre * FAPONARD Francescg -
ClARANELL BT TT Lufgi " LARACEN? Vincenso Maria "
LD IIET ATTEnAC - YERZASCHI  Murcn -
FORMISANG At Tares

ABBIETE 0 SECTETARID T, Adolfi; Mag,
o ONIREIS

ABSENTE & BRRGAEWe -

DELIBERAZIONE Y ~A 0f 1 -

DES;lg]lEZiU[le del raporesentante

delld

oesET Regione I azio nel Consiglio di Amministravione della CAREMAR S.p.A.




OGGETTO : Designazione del rappresentante della Regione Lazio pel Consiglio di
Amministrazione della CAREMAR S.p.A.

LA GIUNTA REGIONALE

9U PROPOSTA dell’ Assessore ai Trasporti @ Lavori Pubblici;

VISTA la Legge n. 169 dei 15.05.1975 concernente: “Riordimamento dei servizi marittimi postali €
commerciali di carattere locale™ che, tra 1'altro, stabilisce che I’esercizio delle linee marittime locali
viene affidato ad apposite Societd di Navigazione a caraftere regionale;

CONSIDERATO che, per quanto riguarda la Regione Lazio, il ruclo preminente del servizio di
trasporto  pubblico sulle Iscle Ponziane viene svolto dalla societd Armatoriale CAREMAR,
Campania Regionale Marittima S.p.A., firmataria della Convenzione con it Mimstero det Trasporti
e della Navigazione; .

CONSIDERATO che, a norma di quanto stabilite dall’art. 5 della Legge n. 16%/75, la Regiorne
Lasio & tenuts a designare, con deliberazione della Giunta Regionalg, un proprio rappresentante in
seno al Consiglio di Amministrazione della Soc. CAREMAR S.p.A.

PRES(} ATTO che I'Arch. Sante PERTICARQ, designato con DGR, m 238/2001, guale
rappresentante regionale nel Consiglio di Amministrazione della Soc. CAREMAR S.p A, ha con
nota del 22/04/2002 presentato le sue dimissioni;

ATTESQO che & urgente ¢ necessario operarc la suddetia sostituzione;

VISTO il curriculum vitag presentato dal Sig. Salvatore CARTA;

DELIBERA

- di designare, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 169 del 19.05 1975, i} Sig. CARTA Salvatore nato
a FORMIA (LT) il 07/12/1947 in sostituzione dell’Arch. Sante PERTICARO dimissicnario, quale
rappresentante della Regione Lazio nel Consiglio di Amministrazione della Societh CAREMAR,
Campania Regionale Marittima $.p.A., Societd Armatoriale che svelge il Tuolo preminente del
servizio pubblico suile [sole Ponziane, giusta Convenzione con il Ministero delle Infrastruthure € del
Trasporti — Dipartimento per la Navigazione ¢ il Trasporto Maritimo -.

@Wﬂdﬁnmp-mfg;uggm@ a mntrolln,_ai:sﬁﬁm Legue 15.05.1997, n.im

IL PRE:SU%ENTE: I o Franceseo STORACE
IL SEGRETARIO: F.io Dot Adolfo Papi

&) acl 2007

Wbl | FETTD AREA a0 FRA Iy WHINGIN T Temny CT0ehernzianit CAREMAK - Denigpuiont (oprastanmre cas. Az, du




RELAZLONE

NGCEITS : Trasperto sulle [sole Ponziane syollo dalla Soc CAREMAR B.p.A.
Tapze 0.185¢1973, art. 5, Designazione del mappreseatante regionale fa sostituzione
deitargs, Sanre Perticar.

Came & pate, I Ministero celle Infragirutiers € dei Traspond approva il Plano { con cadenza
quinguerzalc ) i esercizio deile linee mariime per I"espletumento dei serviel privazi e
commarcizii con le isole individuate daliart.] della Legge 0.169::975,

dganvizia di cuilegume%ﬁ con le Isole Ponmiane & svolio, ai sensi di iegge, daila Sec. CAREMAR
S,

A1 senest dell®art.5 dela Legse 0,169 dil 19.05. lﬁu, Sig Salvaiore CARTA in sosthuzione

doit nch. Sante PERTICARO dimissionatio, 3 il rappreseatanie dela Regione Lazic ael Corsigie
di Aqpniniatrezions della Soc. CAREMAR, Campania Repionale Marittinwa S.p.A., Socierd
Armalilac che svolge 1 rucis preminente dot servizio punbiico sulle Isale Porziaae, giusta
Canvenvione con il Ministore delle Infrastrosiurs ¢ del Trasportl

1 Dinigents deil” Area 6/C
( [ng.Sergio Cin arei)




